
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 г. № 347

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского 
края от 20 мая 2022 №236 «О признании утратившими 

силу некоторых решений Совета 
сельского поселения «Урулюнгуйское» муниципального 

района «Приаргунский район»»

Руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа, 
Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. В решение Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского 
края от 20 мая 2022 №236 ««О признании утратившими силу некоторых решений 
Совета сельского поселения «Урулюнгуйское» муниципального района 
«Приаргунский район»» внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1 решения слова «№29» заменить на «№49».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского 

муниципального округа^ сети «Интернет» .https://priarg.75.ru/

88$ е ?
Глава Приаргунского 
муниципального округа

X • ^19337 •

Е.В.Логунов

https://priarg.75.ru/

